
:. český rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb.oČeském LKQ CZ s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

|C:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail: Info©cfscz.cz

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD23 47.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne 30. “. %

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávajl u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Vý běrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999939; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

É

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 29 11. ŽUB

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO E

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabidky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přidělují veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

Identiňkačnlúdajeúčastníka |Co Nab'dKOVáchaaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 15.500,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 30.11. 2523



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN lTMBJJ25J6E3066878

šbéškáfr'nedep
Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 120.11.202307:03:33

Datumkalk./změny12311.202309:42:46
Datum ceníku ND 102.11. 2023

GT Estimate Web 523019210

Podmínky *Českýrozhlas- PRG-94440

Zákazník

ŠpghčnvítJLKQGĚĚLP „ ,
Adresa \Ocelářská 891/16

\ 19000 Praha 9

IČ;24787426DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značkgmrngglel
Kód barvy výrobce \

Datum registracer
'

Štav KM \188 849 km

PŘEVODDVKA5 -STUPNOVÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁ HoukÁČkA

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
'INTERIÉR VERZE lNTERlÉRU ÚPRAVA HLINÍK

INTERIÉŘ RUKOJETŘADÍCÍPÁKY PLAST
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ

INTĚRIÉRKLIMATIZÁCE
INTEŘIÉRVEVLEŘ'VITRÍZÍKÉPŘIDAVNĚTOPENÍ
INTERIÉR AíRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ

\lN'IV'ERÍIĚŘLókEerOPĚŘŘAVŘŘĚBU
\SERVISNÍPRACE seŘwle PŘBÁLIDKAKM

MOTOR1595ccrhsš kw(90)
PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝ POSILOVAČŘÍZENÍ

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255 x22MM
PODVOZEK 6.0J X 15"

Náhradní díly

„SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10-14)
„

Magi
*

český rozhla; *

lor\u|.u-\ rABlA (5J) 5D/COMBI (10-14) Kód modelu

!ČÍsIo schválení
\Stavpřípadu \QĚÍĚQÉĚW

V\Éez Iakovágíňř1$YSFĚTEřování

Mame!M91?
rdlc

„Vinohradská 1409/12
12000 Praha,2_

VIN

*; 112023
28112023

Začátekopravy
Konec opravM

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNISKLA SILNĚ TóNOVANÁ z
VNĚJŠIVÝBAVAWHŘIVANAVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA

ŠVNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)

INTERlÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNIMDISPLEJEM
INTERIÉRSYŠTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘINKAsOSVĚTLENÍM
INTERÍÉR cĚNTŘALNl ZAMYKÁNÍ s DÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

INTEŘIÉŘ VPŘEpu VÝŠKóVĚNASTgMLTELNÁ
INTERIÉRvaDuDĚLĚNÉ
INTERIÉR SOUND- SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

MOTOR ALTEŘNATOR 110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
*PODVOZEK195/55Ř15.,H
PODVOZEK15"SATELLITE

Kód „Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

03 \03L906088FG snímač teploty výfuk. plynů 1.00

A8 AT 422151 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1,00
(L)

Att AT 422151 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1,00
(R)

Att BRE P85121 BrzdovédestičkyBrembo(BREMBO.A) 100

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN,Žíaš'g:525%i _,
\ *

/

,VíSKODAFaráašš„509900093
Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

“Sleva

m po slevě

1,001

cena, $ - Přeceňěný díl,7%:VZ'nŠěněňgůýžiŠ/atelerýn,+ - Manuálné přidáno

__ ,i, , „ , w„?enaáššéeáí,31; 'cer'kewjá
E1

\
„Výměna snímačteploty výfuk. plynů 0,40; “ ' “

Á— Úi ětTrsoz ''ŠíráxíéštfESTBRVZMDW* *"" ' * ' 1,061
+ M1 1GITT901 ProvéstMĚŘENÍEMlSÍDIEŠEL 1003
+ M1 „301010 ProvéstpoplatekSTK 1,001

+ M1 10011200 ProvéstTEŠTTLUMIČÚ 1,001'

+ Mí ísíišečó ' ícíšsiZÁMĚNÁ2ksKOL '! 1,0037
* USKALDNÉNÍ ,

M1 44052000 Demontáž;montážkoloLPŘI 0,301
Demontáž a moniáž kolo P PŘ *

M1 546502050 *VýměngbrzdovýkotoučLPŘ/Výměna 0,70?
; brzdovy kotouč P PŘ !

,Práce celkem před slevou

,Šleva
'

1

„Práce cglkem po slgvě

% - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
' ' Kód Popis jedn. Cena(Kčljedn.) +!— +/-%, Celkem(Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00

EL|T85 Ge0metrie kontrola včetně séřízení 1.00

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00

opravy a materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem

;Popis Počey Celkem (Kč)

iCelkem(Kč) 14865,55
\Sleva 0,00

penabezDPH 14865,55

ÁDPH 21% 3 121,77

pena s DPH 17 987,32

Zaokrouhlení
* 70,00

Celkem k úhradě 17 987,32

Strana 2 z 2GT Motive System


